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原子炉冷却系統設備小口径配管他取替工事

(1/ 5)

準備作業

準備作業

ｼｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ取外し

主蒸気・主給水管ベローズ他取替工事

：予定

：実績

原子炉容器
供用期間中検査

準備作業

準備作業

定格熱出力一定運転

２次系配管破損事故に伴う原子炉自動停止

定期検査に移行（8/14）

１次冷却材系統降温

原子炉容器開放

燃料取出

設備影響調査

２次系配管点検・取り替え

２次系熱交換器他取替工事

炉内構造物吊上げ

蒸気・熱水により影響を受けた機器の点検、補修および健全性確認

準備作業

安全確保対策

炉内計装筒管台予防保全対策工事

ｼｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ取付

(11/30)

(11/29)

(12/21)

(2/4)

(2/21)

(2/22)

(2/7)

蒸気発生器ＥＣＴ

(3/9) (3/22)

発電機負荷開閉装置設置工事

（1/24）

（1/25）

再生熱交換器連絡管取替工事

（1/8）

(12/21)

炉内構造物吊込み

（6/9）

（7/26）

(7/12)

(7/14)

(8/11)

（11/8）

(11/
10)

高圧、Ｎｏ２低圧タービン開放点検

機器点検･清掃(炉内構造物点検・清掃)

(10/31)

(11/10) (12/9)

(12/9)

主復水管取替工事

(9/9)

補助蒸気配管取替工事
　　（労働安全対策）(9/6)

２次系復水・給水系統配管内洗浄

(12/5) (12/21)

(12/9)

・ 機器点検等
  （炉内構造物点検・清掃、    換気空調設備の点検等）

(2/21)

(2/20)

(5/15)

（添付資料）美浜発電所３号機　第２１回定期検査作業工程（主要作業）

燃料装荷

原子炉容器組立

１次冷却材系統漏えい検査

発電した状態で、設備
全体の健全性を確認
（並列～解列）

(7/29

［停止してプラント全体を点検］

主要弁点検

非常用予備発電装
置機能検査

系統クリーンアップ（準備含む）

格納容器漏えい率検査

(8/28)

(9/6)

(8/2)

(8/11)

(8/18)

(8/25)

(9/4)

9/15

(9/8)

(8/17)

２次系機器ストレーナ点検・清掃

２次系機器点検

１次系機器ボルト確認締め

蒸気発生器２次側点検

原子炉起動（9/21）

並列（9/26）

解列（10/3）臨界（9/22）

(8/25) (9/15)

(9/26)(9/17)

(9/29)

（注）：上記工程については変更になる場合があります。

ヒートアップ～炉物理検査
（9/21：　制御棒駆動系機能検査＜国の検査＞）

 起動試験


